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YLEISTÄ 
 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää alueen asukkaiden kotiseutuajattelua, 
osallistumishalukkuutta kunnalliseen päätöksentekoon sekä vaikuttaa 
rakentavasti toiminta-alueensa yleiseen viihtyvyyteen. 

Yhdistyksellä on kolme päätoimintamuotoa:  

I. Suora vaikuttaminen alueen asioihin/alueellinen edunvalvonta 
II. kulttuuri- ja virkistystilaisuuksien järjestäminen joko yksin tai 

yhdessä muiden toimijoiden kanssa., sekä  
III.  julkaisutoiminta 

TAVOITTEET VUODELLE 2026 
 

Tavoitteena on toimialueen kaikenpuolinen kehittäminen ja yhteistyönmallien edellään 
kehittäminen Kotiseutuliiton, Maarian seurakunnan ja sen Itä-Maarian alueneuvoston, 
Linnasmäen opiston, Turkuseuran, muiden kaupunginosayhdistysten, Aurajokisäätiön, 
Elävän Kulttuurin Koroinen ry:n, Hamaron pientalot ry:n ja muiden alueella vaikuttavien 
toimijoiden kanssa. Asukasbudjetointijärjestelmän käyttöä edistetään. Kaikessa 
toiminnassa lähtökohtana pidetään sitä, että yhdistyksen taloudellinen riippumattomuus ei 
tule uhatuksi. 
 
Konkreettiset päätavoitteet toimintavuodelle ovat: 
 

i. HaliSviikon järjestäminen toukokuussa 2026 
ii. Päätetään yhdistyksen tavoitteista ja roolista Turun kaupungin juhlavuoden 

2029 tapahtumien suhteen 
iii. Selvitetään, onko syytä muuttaa yhdistyksen toimintaa vähemmän 

kulttuuripainotteiseksi.  

 
TAVOITTEET TOIMINTAMUODOTTAIN 

Alueen kehittämistoiminta: 
 
Seurataan aktiivisesti alueen kehittymistä ja osallistutaan Turkuseuran ja muiden alueella 
vaikuttavien toimijoiden järjestämiin tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan. 

Kehitetään aktiivisesti tapoja jakaa ajankohtaista tietoa niin yhdistyksen hallituksessa 
jäsenistön piirissä yleensä. Pyritään saamaan mukaan yhdistykseen sellaisia aktiivisia 
toimijoita, jotka kiinnostuneita alueen kehittämisestä, sen ihmisten toimintaan 
innostamisesta ja/tai julkaisutoiminnasta.  

Seurataan Gasum Oy:n Topinojan biokaasulaitoksen hajuongelmista käytävää keskustelua 
ja laitokseen tai sen lupaehtoihin mahdollisesti tehtäviä muutoksia. 

http://www.koroinen.fi/
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Asukasbudjetointi:  
Seurataan asukasbudjetoinnista käytävää keskustelua sekä pyritään aktiivisesti löytämään sellaisia 
hankkeita, jotka voisivat saada riittävästi kannatusta, jotta ne valikoituisivat toteutettaviksi ja 
toisaalta olisivat alueen ja sen ihmisten näkökulmasta merkityksellisiä.  

Tuetaan aktiivisesti yhdistyksen nimissä jätettyä ja yhdistyksen jäsenien jättämiä ehdotuksia.  

Virkistystoiminta 
 
HaliSviikko järjestetään toukokuussa 2024 kaupunginosaviikkoihin kuuluvina vanhan mallin 
mukaan. Yhdistyksen omat vakiintuneet tapahtumat ja ohjelmanumerot ovat lähtökohtaisesti 
seuraavat:  

i. HaliSilta, ke 20.5.m ja siinä HaliSakan ja -ukon julkistus, Piirustuskilpailun 
järjestäminen aiheen valintoineen Halisten koulussa ja tulosten julkistus 
HaliSillan yhteydessä 

ii. Wagner-teemainen FiloCafe-ilta panimoravintola Koulun historian luokassa, 
to 21.5. 

iii. Kylvön siunaus, su 24.5. 
 

Aurajokisäätiön Turun päivän tapahtuma Halisten koskialueella. Toteutetaan vanhan mallin 
mukaan, jos vain Aurajokisäätiö järjestää tapahtuman.  

Koroisten ristin kesä- ja joulutapahtumat 
 

Osallistutaan seurakunnan järjestämiin Koroisten ristin kesä- ja jouluhartaustilaisuuksiin 
kahvi- ja mehutarjoiluin aiempien vuosien tapanaan. Tilaisuudet ovat suunnitelmien 
mukaan seuraavat:  

i. Ohjelmallinen Maarian päivän kesähartaus heinäkuun alussa  
ii. Luomakunnan sunnuntain messu elokuussa, ja  

iii. Jouluhartaus Koroisten ristillä joulukuussa.  

Julkaisu ja muu toiminta  

1. Koroinen.fi 
 jatketaan toimintaa samalla etsien erilaisia muutos ja kehitysmahdollisuuksia 

 

2. Muu julkaisu- ja tiedotustoiminta 
 

i. Ehdotetaan ELÄMÄÄ HALISISSA - Aulis Katajamäki kertoo -julkaisun ääänikirjaversio  
Kotiseutuliiton Kotiseututeoskilpailuun. 
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